CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE DOCUMENTOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede

de Urgência e Emergência da Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE),

Edson Teixeira Filho, no uso de suas atribuições, convoca o candidato listado abaixo

a enviar os documentos para contratação digitalizados para formulário referentes ao

Edital 001.2024 – Edital de Concurso Público, até o dia 06 de setembro de 2024.

Envie documento: CLIQUE AQUI

O CISDESTE reserva o direito de confirmar a participação de 100% no Treinamento

Básico Introdutório (TBI) para efetivar sua contratação de cada candidato da função

de condutor socorrista e médico.

POSIÇÃ
O

PCD
Nº INSC CANDIDATO Função Base

2 NÃ
O

177241
8

JOÃO ANTÔNIO MORUCCI PINTO
JÚNIOR

Médico  Carangola

4 NÃ
O

175746
3

CARLOS ALBERTO DA SILVA
RODRIGUES

Médico  Manhuaçu

1 SIM 177512
8

MARCELA LIMA HERINGER
MONTEIRO

Médico  Manhuaçu

5 NÃ
O

176640
0

LEANDRO PURCINO DE ALMEIDA Médico  Manhuaçu

6 NÃ
O

179554
5

CAIO FILIPE ROCHA CARVALHO Médico  Manhuaçu

2 NÃ
O

175454
4

SHANA PEREIRA DE LIMA LANA Médico  Ponte
Nova

3 NÃ
O

177433
5

MARIA JULIANA MENZES ARAUJO
SILVA

Médico  Ponte
Nova

4 NÃ
O

180061
8

LUIZ ANDRE DE FREITAS BARBOSA Médico  Ponte
Nova

3 NÃ
O

177887
7

LUIZ GUILHERME DE MORAIS
BARBOSA

Médico  Viçosa

7 NÃ

O

1753887 ARTUR DE PAULA FALCONI Médico Juiz de Fora

8 NÃ

O

1768116 DAVI MARTINS VIDAL Médico  Juiz de Fora

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScePeASmh60rr-9Iwzxk_xYXGtGFDvb4RLsMqliD416y6F0fg/viewform

11 NÃ

O

175669

4

VALDINEI FERREIRA Condutor Socorrista Manhuaçu

1 SIM 179088

1

ANTONIO JOSE BRAVO JUNIOR Condutor Socorrista Viçosa

5 NÃ

O

179020

7

MARLON MAGNO FERREIRA

MAGALHÃES

Condutor Socorrista Viçosa

3 NÃ

O

175678

3

SARA SENA DE ASSIS Técnico de

Enfermagem

Araponga

Juiz de Fora, 30 de agosto de 2024.